П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

___ 25.09.2017___  №1061

О внесении изменений в
постановление администрации
от 21 июля 2016 г. № 774 «Об
утверждении Порядка
разработки, реализации и
оценки эффективности
муниципальных программ
Губахинского городского
округа Пермского края»

В соответствии Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Пермского
края от 02 апреля 2010 г. № 598-ПК «О стратегическом планировании в
Пермском крае», решением Губахинской городской Думы от 24 марта 2017 г.
№ 420 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в
Губахинском городском округе Пермского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести прилагаемые изменения в постановление администрации от

21 июля 2016 г. № 774 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ Губахинского городского
округа Пермского края».

2. Постановление опубликовать на официальном сайте Губахинского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по развитию территории И.И. Бартова.

Г лава города-
глава администрации

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации

от 25.09.2017 №1061

ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в постановление администрации от 21 июля 2016 года № 774

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Губахинского городского

округа Пермского края»

1. Раздел III Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Губахинского городского округа Пермского края,
утвержденного постановлением администрации от 21 июля 2016 г. № 774
дополнить пунктом 3.10. следующего содержания:

«3.10.Муниципальные программы подлежат размещению в
Федеральной информационной системе стратегического планирования (ГАНС
«Управление»).»